



PROVINCIA SANTO DOMINGO
Ayuntamiento del Municipio Santo Domingo Este
“AÑO DE LA INTERACCION Y PARTICIPACION DE LOS MUNICIPES EN LAS EJECUTORIAS DEL ASDE”
UNIDAD DE REVISION Y VALIDACION

INVENTARIO CORRESPONDIENTE A LA DIRECCION GENERAL DE EQUIPOS Y TRANSPORTE AL 30/06/2015

CANTIDAD	DESCRIPCION	REFERENCIA	PRECIO	SUBTOTAL	ITBIS 18%	TOTAL
1	AUTOMATICO DE DAIHATSU		4,000.00	4,000.00	720.00	4,720.00
1	ALTERNADOR DE CHEVY(USADO)		9,000.00	9,000.00	1,620.00	10,620.00
1	ALTERNADOR DE MACO(USADO)		9,800.00	9,800.00	1,764.00	11,564.00
1	ALTERNADOR DE TOYOTA GASOIL(USADO)		10,100.00	10,100.00	1,818.00	11,918.00
2	ALTERNADOR DE TOYOTA GASOLINA(USADO)		11,100.00	22,200.00	3,996.00	26,196.00
4	AMORTIGUADOR DE CAMIONETA NISSAN TRASERO	444173	1,100.00	4,400.00	792.00	5,192.00
2	AMORTIGUADOR DE NISSAN DELANTERO	D8468	1,100.00	2,200.00	396.00	2,596.00
2	ASPA VENTILADOR	21060-03100-T	700.00	1,400.00	252.00	1,652.00
1	AUTOMÁTICO DE CAMIÓN DE MOCA		3,750.00	3,750.00	675.00	4,425.00
60	BANDA DE FRENO DAIHATSU ABESTADA		500.00	30,000.00	5,400.00	35,400.00
1	BOMBA HIDRÁULICA DE MACO(NUEVA)		5,775.00	5,775.00	1,039.50	6,814.50
4	BOMBA DE AGUA MOCA		5,775.00	23,100.00	4,158.00	27,258.00
1	BOMBA DE AGUA MOCA(NUEVA)		5,775.00	5,775.00	1,039.50	6,814.50
1	BOMBA REPARTIDORA DE AIRE		3,500.00	3,500.00	630.00	4,130.00
5	BOMBA DE CLOCHET DE ABAJO		1,300.00	6,500.00	1,170.00	7,670.00

12	BOMBA DE CLOCHET DE ARRIBA DAIHATSU		1,300.00	15,600.00	2,808.00	18,408.00
1	BOMBA DE FRENO VOLSWAGEN	WA286171	6,000.00	6,000.00	1,080.00	7,080.00
2	BOMBA FRENO		1,300.00	2,600.00	468.00	3,068.00
1	BOMBA DE CLOCHET VOLSWAGEN		1,500.00	1,500.00	270.00	1,770.00
1	BOMBA HIDRÁULICA DE CAMIÓN		5,775.00	5,775.00	1,039.50	6,814.50
1	BOMBA HIDRÁULICA DE MACO		5,775.00	5,775.00	1,039.50	6,814.50
2	BOMBA INYECTORA VOLSWAGEN		6,000.00	12,000.00	2,160.00	14,160.00
1	BOMBA TRANSFERENCIA VOLSWAGEN		3,000.00	3,000.00	540.00	3,540.00
17	BUCHE DE MOTOCICLETA	13700-23400	2,500.00	42,500.00	7,650.00	50,150.00
16	CAMISA DE MOTOR NISSAN	11461-54060	2,450.00	39,200.00	7,056.00	46,256.00
1	CARDAN DE DAIHATSU(USADO)		1,950.00	1,950.00	351.00	2,301.00
1	CATALINA AX100	64511-234-42T	475.00	475.00	85.50	560.50
5	CHICHARRA DE MACO FINA		1,200.00	6,000.00	1,080.00	7,080.00
3	CONJUNTO BOMBA DE CLOCHET		350.00	1,050.00	189.00	1,239.00
1	COMPRESOR DE AIRE CAMIONETA		10,000.00	10,000.00	1,800.00	11,800.00
1	COLLARIN DE CAMION		1,700.00	1,700.00	306.00	2,006.00
5	COLLARIN DE CAMIONETA NISSAN	RCTS33SA4	1,800.00	9,000.00	1,620.00	10,620.00
1	COLLARIN DAIHATSU		1,300.00	1,300.00	234.00	1,534.00
2	CORREA DAYCO	8PK1550	550.00	1,100.00	198.00	1,298.00
1	CORREA DAYCO	8PK1450	382.00	382.00	68.76	450.76
1	CORREA DAYCO	8PK1285	382.00	382.00	68.76	450.76
8	CORREA DAYCO	17365	382.00	3,056.00	550.08	3,606.08
1	CORREA GATES	9540	550.00	550.00	99.00	649.00
20	CORREA DAYCO	17455	550.00	11,000.00	1,980.00	12,980.00
2	CORREA GOODYEAR	179	650.00	1,300.00	234.00	1,534.00
1	CORREA HONDA	14400-P7A-0017	550.00	550.00	99.00	649.00
3	CRUCETA	GUM-88	4,650.00	13,950.00	2,511.00	16,461.00
3	CRUCETA	IP-592X	1,990.00	5,970.00	1,074.60	7,044.60
4	CRUCETA	351	4,800.00	19,200.00	3,456.00	22,656.00
3	CRUCETA	37126-01626	2,600.00	7,800.00	1,404.00	9,204.00
4	CRUCETA	108170X	1,990.00	7,960.00	1,432.80	9,392.80
1	CRUCETA	37126-01G25	1,990.00	1,990.00	358.20	2,348.20
4	CRUCETA	04371-87503	4,800.00	19,200.00	3,456.00	22,656.00

1	CRUCETA	GUS-7	1,990.00	1,990.00	358.20	2,348.20
14	CRUCETA CAMIONETA GMB	04371-87304	4,650.00	65,100.00	11,718.00	76,818.00
3	CRUCETA GMB	GUIS-66	1,850.00	5,550.00	999.00	6,549.00
1	DIFERENCIAL HYUNDAI		1,990.00	1,990.00	358.20	2,348.20
3	DISCO DE CLOCHET DAIHATSU	MFD015UN	4,000.00	12,000.00	2,160.00	14,160.00
1	FAROLES DE STOPS MOTOCICLETA	33700-397-X10-NEW	550.00	550.00	99.00	649.00
4	FILTRO DE ACEITE	B7700	990.00	3,960.00	712.80	4,672.80
2	FILTRO DE ACEITE	C-1007	675.00	1,350.00	243.00	1,593.00
1	FILTRO DE ACEITE	C-1304	650.00	650.00	117.00	767.00
2	DISCO DE FRENO CAMIONETA		1,300.00	2,600.00	468.00	3,068.00
3	FILTRO DE ACEITE	C-1511	675.00	2,025.00	364.50	2,389.50
3	CRUCETA	39625-N4125	1,850.00	5,550.00	999.00	6,549.00
3	FILTRO DE ACEITE	BF888	890.00	2,670.00	480.60	3,150.60
2	FILTRO DE ACEITE	BT359	850.00	1,700.00	306.00	2,006.00
1	FILTRO DE ACEITE	B7378	2,050.00	2,050.00	369.00	2,419.00
4	FILTRO DE ACEITE	HF6057	300.00	1,200.00	216.00	1,416.00
5	FILTRO DE ACEITE	C-1515	450.00	2,250.00	405.00	2,655.00
6	FILTRO DE ACEITE	BT305	825.00	4,950.00	891.00	5,841.00
7	FILTRO DE ACEITE	B76	2,750.00	19,250.00	3,465.00	22,715.00
9	FILTRO DE ACEITE	B7378	2,050.00	18,450.00	3,321.00	21,771.00
9	FILTRO DE ACEITE	BT885-MPG	1,378.00	12,402.00	2,232.36	14,634.36
4	FILTRO DE ACEITE	BF7631	744.00	2,976.00	535.68	3,511.68
7	FILTRO DE ACEITE	BT339	850.00	5,950.00	1,071.00	7,021.00
4	FILTRO DE ACEITE	BF 7632	500.00	2,000.00	360.00	2,360.00
1	FILTRO DE ACEITE	WP1169	744.00	744.00	133.92	877.92
4	FILTRO DE AGUA	BW5178	525.00	2,100.00	378.00	2,478.00
3	FILTRO DE AIRE	RS-3548	625.00	1,875.00	337.50	2,212.50
4	FILTRO DE AIRE	LAF39390SM	3,100.00	12,400.00	2,232.00	14,632.00
2	FILTRO DE AIRE	RS3517	3,100.00	6,200.00	1,116.00	7,316.00
5	FILTRO DE AIRE	A-5106	2,780.00	13,900.00	2,502.00	16,402.00
4	FILTRO DE AIRE	17801-56010	500.00	2,000.00	360.00	2,360.00
4	FILTRO DE AIRE	RS3717	2,780.00	11,120.00	2,001.60	13,121.60
1	FILTRO DE AIRE	RS3503	700.00	700.00	126.00	826.00

2	FILTRO DE AIRE	AR/200/5	825.00	1,650.00	297.00	1,947.00
2	FILTRO DE AIRE	LAF4498	3,050.00	6,100.00	1,098.00	7,198.00
1	FILTRO DE AIRE	LAF-2342SM	650.00	650.00	117.00	767.00
32	FILTRO DE AIRE	A-40103	2,375.00	76,000.00	13,680.00	89,680.00
1	FILTRO DE AIRE	A-100517	2,780.00	2,780.00	500.40	3,280.40
20	FILTRO DE AIRE	101137	850.00	17,000.00	3,060.00	20,060.00
1	FILTRO DE AIRE	ME017242	3,100.00	3,100.00	558.00	3,658.00
1	FILTRO DE AIRE	RS-3543	625.00	625.00	112.50	737.50
3	FILTRO DE AIRE	RS-3542	625.00	1,875.00	337.50	2,212.50
1	FILTRO DE AIRE	PA2577	1,750.00	1,750.00	315.00	2,065.00
2	FILTRO DE AIRE	PA1885	2,375.00	4,750.00	855.00	5,605.00
2	FILTRO DE AIRE	131107	1,650.00	3,300.00	594.00	3,894.00
2	FILTRO DE ACEITE	MDO69782	1,190.00	2,380.00	428.40	2,808.40
3	FILTRO DE ACEITE	BT 8876MPG	2,050.00	6,150.00	1,107.00	7,257.00
1	FILTRO DE ACEITE	BT8803	744.00	744.00	133.92	877.92
2	FILTRO DE ACEITE	BF7633	1,100.00	2,200.00	396.00	2,596.00
4	FILTRO DE ACEITE	B7125	350.00	1,400.00	252.00	1,652.00
3	FILTRO DE ACEITE	BT8417	600.00	1,800.00	324.00	2,124.00
1	FILTRO DE ACEITE	BF788	2,750.00	2,750.00	495.00	3,245.00
1	FILTRO DE AGUA	W50475	275.00	275.00	49.50	324.50
2	FILTRO DE AGUA	W54452	275.00	550.00	99.00	649.00
4	FILTRO DE AGUA	W54453	1,100.00	4,400.00	792.00	5,192.00
4	FILTRO DE GASOIL	BF7673-D	600.00	2,400.00	432.00	2,832.00
2	FILTRO DE GASOIL	LFF5322	850.00	1,700.00	306.00	2,006.00
6	FILTRO DE GASOIL	WK712/2	345.00	2,070.00	372.60	2,442.60
10	FILTRO DE GASOIL	16405-02N10	500.00	5,000.00	900.00	5,900.00
3	FILTRO DE GASOIL	BF7674-D	750.00	2,250.00	405.00	2,655.00
4	FILTRO DE GASOIL	FP586F	525.00	2,100.00	378.00	2,478.00
6	FILTRO DE GASOIL	FC2304	350.00	2,100.00	378.00	2,478.00
15	FILTRO DE GASOIL	FC2303	351.00	5,265.00	947.70	6,212.70
6	FILTRO DE GASOIL	HCX0705N3	450.00	2,700.00	486.00	3,186.00
16	FILTRO DE GASOIL	ME006066	425.00	6,800.00	1,224.00	8,024.00
3	FILTRO DE GASOIL	FF-42000	744.00	2,232.00	401.76	2,633.76

26	FILTRO DE GASOIL	BF988	465.00	12,090.00	2,176.20	14,266.20
33	FILTRO DE GASOIL	HGX0806NJ1	450.00	14,850.00	2,673.00	17,523.00
1	FILTRO DE GASOIL	BF7786-D	750.00	750.00	135.00	885.00
8	FILTRO DE GASOIL(PEQUEÑO)	HX0707N8	1,500.00	12,000.00	2,160.00	14,160.00
5	GOMA TAMBOR MOTOCICLETA	41241-087-000	45.00	225.00	40.50	265.50
8	GUÍA DE VÁLVULA	ME031888	2,000.00	16,000.00	2,880.00	18,880.00
3	JUEGO DE BABI	MS-1190GP	900.00	2,700.00	486.00	3,186.00
3	JUEGO CASCILLO MACK		6,000.00	18,000.00	3,240.00	21,240.00
8	MANECILLA DE CLOCHET MOTOCICLETA		150.00	1,200.00	216.00	1,416.00
2	MANGUERA DE FRENO TOYOTA	51327	350.00	700.00	126.00	826.00
34	MANGUERA HIDRÁULICA	9.3MM (3/8)	1,500.00	51,000.00	9,180.00	60,180.00
7	MANGUERA HIDRÁULICA	88/1300	1,500.00	10,500.00	1,890.00	12,390.00
5	MANGUERA HIDRÁULICA	1 ¼	1,500.00	7,500.00	1,350.00	8,850.00
20	MANGUERA HIDRÁULICA	WP275BARBP1100	1,500.00	30,000.00	5,400.00	35,400.00
9	MANGUERA HIDRÁULICA	WP350BAR-SAL100	1,500.00	13,500.00	2,430.00	15,930.00
15	MANGUERA HIDRÁULICA	WP215BAR(3120P51)	1,500.00	22,500.00	4,050.00	26,550.00
28	MANGUERA HIDRÁULICA	WP160BAR(2320P51)	1,500.00	42,000.00	7,560.00	49,560.00
2	MANGUERA HIDRÁULICA EQUIPO PESADO		1,500.00	3,000.00	540.00	3,540.00
3	MICA TRASERA MOTOCICLETA	GG-125	350.00	1,050.00	189.00	1,239.00
2	MOTOR DE ARRANQUE VOLSWAGUEN		9,225.00	18,450.00	3,321.00	21,771.00
5	PALANCA DE CAMBIO MOTOCICLETA CG125	24701-397X10	460.00	2,300.00	414.00	2,714.00
5	PASADOR DE GREEDAR		2,000.00	10,000.00	1,800.00	11,800.00
3	PERNOS O PASADOR DE MACK		5,000.00	15,000.00	2,700.00	17,700.00
6	PISTON DE MOTOR MACK	FP-3802263	2,400.00	14,400.00	2,592.00	16,992.00
11	PISTON GASOIL	84955	12,500.00	137,500.00	24,750.00	162,250.00
1	PLATO DE FRICCIÓN DAIHATSU	TYC540	3,200.00	3,200.00	576.00	3,776.00
8	PUENTE DE CARDAN CAMIÓN	112-210084-2X	2,000.00	16,000.00	2,880.00	18,880.00
3	PUENTE DE EJE CAMIONETA TOYOTA (USADA)		2,500.00	7,500.00	1,350.00	8,850.00
5	PUENTE DE EJE DAIHATSU(USADO)		3,000.00	15,000.00	2,700.00	17,700.00
39	RELOJ DE PRECISIÓN FULL	K400-862CHR	1,205.00	46,995.00	8,459.10	55,454.10
2	RETENEDORA	52820-45000	500.00	1,000.00	180.00	1,180.00
2	RETENEDORA DE HYUNDAI	90311-85003	700.00	1,400.00	252.00	1,652.00
1	RETENEDORA DE PALA	101-N370031A	2,100.00	2,100.00	378.00	2,478.00

7	RETENEDORA DE PIÑA CAMIONETA	40232-01G00/10	700.00	4,900.00	882.00	5,782.00
2	RETENEDORA TOYOTA	90311-42001	300.00	600.00	108.00	708.00
14	RING OR-224-TG	15445	1,375.00	19,250.00	3,465.00	22,715.00
1	ROVERIN	LM48548R	450.00	450.00	81.00	531.00
16	ROVERIN	LM48548/10	450.00	7,200.00	1,296.00	8,496.00
7	ROVERIN	ML12649/10	450.00	3,150.00	567.00	3,717.00
2	ROVERIN QR2	30210	450.00	900.00	162.00	1,062.00
2	ROVERIN CAMIONETA	MI2610	450.00	900.00	162.00	1,062.00
9	SOPORTE DE TRANSMISIÓN NISSAN	P386	2,300.00	20,700.00	3,726.00	24,426.00
4	SOPORTE MOTOR VOLSWAGUEN		2,000.00	8,000.00	1,440.00	9,440.00
3	SOPORTE TRANSMISIÓN	11320-VK300	1,000.00	3,000.00	540.00	3,540.00
4	TAPA PIÑA CAMION	MB060563	600.00	2,400.00	432.00	2,832.00
9	TAPON DE RADIADOR CAMIONETA	19045-692-003	120.00	1,080.00	194.40	1,274.40
17	TAPON DE RADIADOR CAMION	KH-C13	200.00	3,400.00	612.00	4,012.00
4	TERMINALES CORTO DE NISSAN	48520-01W00101G00	1,460.00	5,840.00	1,051.20	6,891.20
22	TERMINALES DE CAMIONETA TOYOTA (LARGO)	48521-01W00	1,460.00	32,120.00	5,781.60	37,901.60
6	UÑAS DE GREDAR CHIQUITA		600.00	3,600.00	648.00	4,248.00
12	UÑAS DE GREDAR GRANDE		600.00	7,200.00	1,296.00	8,496.00
17	UÑAS GRANDE DE GREDAR DE AFUERA ESQUINERO		600.00	10,200.00	1,836.00	12,036.00
60	FILTRO GASOIL	16405-01T70	500.00	30,000.00	5,400.00	35,400.00
1	FILTRO GASOIL	FC1101	550.00	550.00	99.00	649.00
1	FILTRO DE ACEITE	BW5075	450.00	450.00	81.00	531.00
1	FILTRO DE ACEITE	BD103	500.00	500.00	90.00	590.00
1	FILTRO DE ACEITE	HP675	550.00	550.00	99.00	649.00
80	FILTRO DE ACEITE	PH8A	550.00	44,000.00	7,920.00	51,920.00
1	FILTRO DE ACEITE	BF798	500.00	500.00	90.00	590.00
2	FILTRO GASOIL	NFC317	550.00	1,100.00	198.00	1,298.00
1	FILTRO GASOIL	BF7981D	500.00	500.00	90.00	590.00
1	FILTRO GASOIL	FC1022	500.00	500.00	90.00	590.00
4	FILTRO DE ACEITE	ME064356	550.00	2,200.00	396.00	2,596.00
7	FILTRO DE ACEITE	BF1399SP	550.00	3,850.00	693.00	4,543.00
2	FILTRO GASOIL	FC5508	550.00	1,100.00	198.00	1,298.00
2	FILTRO GASOIL	LFF4783	500.00	1,000.00	180.00	1,180.00

2	FILTRO DE ACEITE	BF1110	550.00	1,100.00	198.00	1,298.00
1	FILTRO DE ACEITE	W95014	500.00	500.00	90.00	590.00
10	JUEGO DE BANDAS DE FRENO	CD1031M	1,100.00	11,000.00	1,980.00	12,980.00
1	FILTRO DE GASOIL	LFF8062	550.00	550.00	99.00	649.00
1	ROVERIN	30207	650.00	650.00	117.00	767.00
1	ROVERIN	6204	650.00	650.00	117.00	767.00
6	ROVERIN	LM48548	850.00	5,100.00	918.00	6,018.00
1	ROVERIN	LM48510	850.00	850.00	153.00	1,003.00
2	CRUCETA	GUN28	825.00	1,650.00	297.00	1,947.00
10	EJE CAMBIO MOTOCICLETA		250.00	2,500.00	450.00	2,950.00
10	EJE PATEO MOTOCICLETA		150.00	1,500.00	270.00	1,770.00
10	COJI MOTOCICLETA		300.00	3,000.00	540.00	3,540.00
10	BABI DE CAMIONETA(JUEGO)	IPR171816	1,500.00	15,000.00	2,700.00	17,700.00
5	BOBINA LUZ AX100	3214048010	250.00	1,250.00	225.00	1,475.00
5	MANESILLA BONBA DE FRENOS		75.00	375.00	67.50	442.50
5	MANESILLA DE CLOCHE MOTOCICLETA		150.00	750.00	135.00	885.00
2	TAPA TAMBOL MOTOCICLETA		250.00	500.00	90.00	590.00
1	JUEGO DE DISCO MOTOR G125	2220110700013	300.00	300.00	54.00	354.00
1	KIT PISTON CG125	S030075	450.00	450.00	81.00	531.00
7	PORTA RELAY		80.00	560.00	100.80	660.80
1	TAPA PIÑA CAMIONETA		400.00	400.00	72.00	472.00
1	TAPON COMBUSTIBLE MOTOCICLETA		125.00	125.00	22.50	147.50
2	TAPON COMBUSTIBLE CAMION		300.00	600.00	108.00	708.00
12	CASQUILLO PLASTICO HIDRAULICO		400.00	4,800.00	864.00	5,664.00
3	ABRASADERA DE MUFLER		400.00	1,200.00	216.00	1,416.00
2	TINKEL DE PALA	6F2956	500.00	1,000.00	180.00	1,180.00
1	SUPER TANQUE JAIKA		1,700.00	1,700.00	306.00	2,006.00
1	BOMBA INYECTORA HINO(USADO)		3,000.00	3,000.00	540.00	3,540.00
2	MANGUERA RADIADOR PALA	8218-8	1,600.00	3,200.00	576.00	3,776.00
2	FAROL DELANTERO MOTOCICLETA		225.00	450.00	81.00	531.00
2	PANTALLAS DE LUCES DELANTERAS HIUNDAY		2000.00	4,000.00	720.00	4,720.00
1	MANGUERA RADIADOR PALA	21896	1,500.00	1,500.00	270.00	1,770.00
2	ESQUINERO DE LUZ DE CAMION		900.00	1,800.00	324.00	2,124.00

1	MICA DE LUZ TRACERA NIZAN		500.00	500.00	90.00	590.00
6	JUEGO DE BUSSIOM DE CATRE MOTOR	52181397X10	1,800.00	10,800.00	1,944.00	12,744.00
2	CILINDRO MOTOCICLETA	CG125	1,000.00	2,000.00	360.00	2,360.00
9	BOMBILLO 2CONTACTOM	1034 12V	45.00	405.00	72.90	477.90
7	MUELITA CONTACTO	1034 12V	1.00	7.00	1.26	8.26
29	CABEZOTE DE BATERIA		75.00	2,175.00	391.50	2,566.50
2	AMORTIGUADOR CAMRY TRACERO		1,500.00	3,000.00	540.00	3,540.00
2	PULMONES FRENOS DE CAMION		1,500.00	3,000.00	540.00	3,540.00
1	ROVERIN	111912-1325	1,000.00	1,000.00	180.00	1,180.00
3	MANGUERA AGUA RADIADOR	16572-87321	600.00	1,800.00	324.00	2,124.00
2	MICA TRACERA MACO		900.00	1,800.00	324.00	2,124.00
1	BOMBA LUBRICACION VOLSWAGUEN		5,550.00	5,550.00	999.00	6,549.00
1	JUEGO DE ANILLA MACO	FPD3802429	8,000.00	8,000.00	1,440.00	9,440.00
1	JUEGO DE ANILLA CAMIONETA	5396-RN26ED	4,500.00	4,500.00	810.00	5,310.00
1	JUEGO DE RING		150.00	150.00	27.00	177.00
1	JUEGO DE EPITA DE AIRE		150.00	150.00	27.00	177.00
1	JUEGOD DE ANILLA DE MACO	MAK3536C280B	6,000.00	6,000.00	1,080.00	7,080.00
1	JUEGO DE BABI DE MACO	MAK62GB2382AP1	4,500.00	4,500.00	810.00	5,310.00
24	SELLO DE VALVULA DE MACO		334.00	8,016.00	1,442.88	9,458.88
2	ROVENIN FORD – 462-9		450.81	901.62	162.29	1,063.91
1	MANGUERA HIDRÁULICA 12.7 X ½		650.12	650.12	117.02	767.14
6	MICAS DE STOP	320-5300R-12V	800.00	4,800.00	864.00	5,664.00
2	MICAS DIRECCIONALES	320-6300ª-12V	800.00	1,600.00	288.00	1,888.00
1	JUEGO JUNTA MUFFLER CAMIÓN	MAK 573GB31917	500.00	500.00	90.00	590.00
12 PIES	TUBERÍA DE COBRE 5/8		15.00	180.00	32.40	212.40
19	GALONES COOLANT	900-01APC	350.00	6,650.00	1,197.00	7,847.00
1	EJE MANDO TRANSMISIÓN (USADO)		2,800.00	2,800.00	504.00	3,304.00
12	CUBETAS ACEITE HIDRÁULICA AW68		1,960.00	23,520.00	4,233.60	27,753.60
3.75	TANQUE DE GRASA 120 LBS		13,745.52	51,545.70	9,278.23	60,823.93
2	CUBETAS GRASA LIQUIDA MAY1			0.00	0.00	0.00
17	GOMAS 235/75 R16		6,864.41	116,694.97	21,005.09	137,700.06
72	LIQUIDO DE FRENO 12 ONZAS		120.00	8,640.00	1,555.20	10,195.20
0.75	TANQUE ACEITE 20W-50 DE 55 GALONES		29,995.00	22,496.25	4,049.33	26,545.58

10	GALONES ACEITE HIDRÁULICO 68		391.00	3,910.00	703.80	4,613.80
1.5	TANQUE DE GRASA 85W – 140 55 GALONES		31,500.00	47,250.00	8,505.00	55,755.00
2	TANQUES ACEITE TRANSMISIÓN AUTOMÁTICA 55 GALONES		28,000.00	56,000.00	10,080.00	66,080.00
45	GALONES DE ACEITE GRIFONES 20W 50		546.37	24,586.65	4,425.60	29,012.25
1	TANQUE COOLANT DE 55 GALONES		18,500.00	18,500.00	3,330.00	21,830.00
1	TANQUE DEGRASANTE DE 55 GALONES		12,800.00	12,800.00	2,304.00	15,104.00
48	GALONES AGUA DE BATERÍA		76.80	3,686.40	663.55	4,349.95
7	INYECTORES DE BOMBA MITSUBISHI (USADO)		1,200.00	8,400.00	1,512.00	9,912.00
1	TANQUE PARA LIMPIA VIDRIO		1,000.00	1,000.00	180.00	1,180.00
3	FANS CLUTCHE MACK		4,000.00	12,000.00	2,160.00	14,160.00
3	FANS CLUTCHE MITSUBISHI		1,800.00	5,400.00	972.00	6,372.00
2	BOMBA DE ACEITE MITSUBISHI		5,500.00	11,000.00	1,980.00	12,980.00
2	JUEGO DE BANDA CAMIONETA	MD-1031M	1,100.00	2,200.00	396.00	2,596.00
9	JUEGO DE BANDA CAMIONETA	CD-1031M	1,100.00	9,900.00	1,782.00	11,682.00
3	JUEGO DE BANDA CAMIONETA	SIN REFERENCIA	900.00	2,700.00	486.00	3,186.00
5	GOMAS 235/70 R16		3,474.68	17,373.40	3,127.21	20,500.61
5	GOMAS 205/70 R15		2,966.10	14,830.50	2,669.49	17,499.99
118	GOMAS 195/ R14C		2,796.61	329,999.98	59,400.00	389,399.98
4	GOMAS 14/00 24		28,813.56	115,254.24	20,745.76	136,000.00
10	GOMAS 1000 R20		14,322.03	143,220.30	25,779.65	168,999.95
3	GOMAS 17.5-25 L-3		27,542.37	82,627.11	14,872.88	97,499.99
3	GOMAS 11 R22.5		11,440.68	34,322.04	6,177.97	40,500.01
2	GOMAS 12.5 / 80 – 18		11,016.95	22,033.90	3,966.10	26,000.00
2	GOMAS 23-1-26 R3		34,915.25	69,830.50	12,569.49	82,399.99
5	GOMAS 235/70 R22.5		3,474.58	17,372.90	3,127.12	20,500.02
1	GOMAS 235/75 R17.5		7,584.75	7,584.75	1,365.26	8,950.01
2	GOMAS 750 / R16		6,271.19	12,542.38	2,257.63	14,800.01
5	GOMAS 205/75 R16C		3,305.08	16,525.40	2,974.57	19,499.97
209	GOMAS 195/R15 C		3,050.85	637,627.65	114,772.98	752,400.63
11	GOMAS 185/60 R14C		1,779.66	19,576.26	3,523.73	23,099.99
16	BATERÍA 25/12		7,584.75	121,356.00	21,844.08	143,200.08
19	BATERÍA 15/12		3,983.07	75,678.33	13,622.10	89,300.43

9	BATERIA 13/12		3,220.34	28,983.06	5,216.95	34,200.01
11	BATERIA 17 / 12		4,576.28	50,339.08	9,061.03	59,400.11
8	TUBOS DE GOMAS 750/R16		715.86	5,726.88	1,030.84	6,757.72
3	TUBOS DE GOMAS 1000/ 11.1 R20		1,228.81	3,686.43	663.56	4,349.99
4	TUBOS DE GOMAS 17.5 – 25		593.22	2,372.88	427.12	2,800.00
2	DISCO CAMIONETA USADO		500.00	1,000.00	180.00	1,180.00
1	JUEGO BIELA MITSUBISHI		8,000.00	8,000.00	1,440.00	9,440.00
3	TAMBORES CAMIONETA		500.00	1,500.00	270.00	1,770.00
3	SINFINES CAMIONETA (USADO)		12,000.00	36,000.00	6,480.00	42,480.00
1	TOMA DE FUERZA CAMIÓN		15,000.00	15,000.00	2,700.00	17,700.00
1	PIÑA CAMIONETA (USADO)		1,000.00	1,000.00	180.00	1,180.00
1	VALVULA COMPENSACIÓN (MACK)		5,000.00	5,000.00	900.00	5,900.00
1	ASPA BOMBA AGUA		300.00	300.00	54.00	354.00
1	SOPORTE MOTOR VOLKSWAGEN		2,000.00	2,000.00	360.00	2,360.00
1	CATRES CAMIONETA		1,500.00	1,500.00	270.00	1,770.00
2	VALVULA DE AIRE VOLKSWAGEN		1,500.00	3,000.00	540.00	3,540.00
1	VALVULA DE FRENO VOLKSWAGEN		1,500.00	1,500.00	270.00	1,770.00
1	INTERCOOLER MITSUBISHI		3,000.00	3,000.00	540.00	3,540.00
2	ROVENRIN GRANILS (USADO)		2,000.00	4,000.00	720.00	4,720.00
2	ROVENRIN MEDIANO (USADO)		1,000.00	2,000.00	360.00	2,360.00
2	CATRE DE NISSAN		1,500.00	3,000.00	540.00	3,540.00
1	DIFERENCIAL DE DAIHATSU(USADO)		20,000.00	20,000.00	3,600.00	23,600.00
			TOTAL:	4,112,801.68	740,304.30	4,853,105.98